
1 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. január 17-i rendkívüli   
üléséről.  
Ülés helye: Városháza II. emelti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Bodrogi István alpolgármester, dr. Halász István,  
Káposzta Csaba, Szabó Ádám,  Takácsné Salamon Katalin,   Zeke Tamás képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző,   Bartus László osztályvezető,  Dr. Hír János intézményvezető, 
valamint Berzák Gyuláné, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila Köszönti a megjelenteket.   
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 7 fő jelen van.    
Dr. Kanyó Roland és Veres Róbert képviselők igazoltan vannak távol.  
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerit.  
Szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
1/2023. (I. 17.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 
1. Javaslat a 2023. 01. 01-től érvényes köztisztviselői illetményalapról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására 
 Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

2. Javaslat Pásztó településnév használatára vonatkozó kérelem elbírálására 
 Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

I. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a 2023. 01. 01-től érvényes köztisztviselői illetményalapról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására 

 Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

Farkas Attila: Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 
kimondja, hogy  az önkormányzat saját forrásai terhére – a helyi önkormányzat képviselő-
testületének polgármesteri hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában – a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvényben foglaltaktól eltérően - 
magasabb összegben állapíthatja meg az illetményalapot. A minimálbér és a garantált 
bérminimum központi emelése miatt, továbbá a fennálló gazdasági helyzet és a munkaerő 
megőrzése miatt indokolt a köztisztviselők bérének emelése. 

 Ezek alapján 2023.01.01.-től javasoljuk a köztisztviselői illetményalap összegét  
59.650 Ft összegben megállapítani, amely az előző évihez képest 7,2 %-os emelést jelent. 
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Kérdés nem volt. 
Vélemény 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság  és az Ügyrendi Bizottság együttes ülésen   
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
1/2023.(I. 18.) önkormányzati rendelete a 2023. 01. 01-től érvényes köztisztviselői 
illetményalapról 
 (A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Pásztó településnév használatára vonatkozó kérelem elbírálására 

 Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

Farkas Attila: A Pásztói Gondozási Központ elhatározta a Pásztói Gondozási Központért 
Alapítvány létrehozását, amely vonatkozásában a nyilvántartásba vételi eljárás a 
Balassagyarmati Törvényszék előtt folyamatban van. Mivel az Alapítvány nevében a „Pásztó” 
szó szerepel, kérelmező Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületétől engedélyt kér a 
„Pásztó” név használatához az Alapítvány nevében. 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2/2023. (I. 17.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta Pásztó 
településnév használatának engedélyezésére vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi a Pásztói Gondozási Központért 
Alapítvány (székhelye: 3060 Pásztó, Csillag tér 16.) számára, hogy az alapítvány elnevezésében 
a „Pásztó” nevet használja az alapítvány működési idejének időtartamára. 
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A döntésről a kérelmezőt értesíteni kell. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 

Farkas Attila megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 

k.m.f. 
 

   
 
 

Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
  polgármester                jegyző 


